
218 Oluce

669

93

•terra
interno

•floor
indoor

metallo cromato

chromium plated

alluminio

aluminium

bianco
nero

white
black

CODICI DIMENSIONI TIPOLOGIA STRUTTURA COLORE DIFFUSORE/RIFLETTORE COLORE CERTIFICAZIONI

metal

CODES
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DIMENSION TIPOLOGY STRUCTURE COLOR DIFFUSER/REFLECTOR COLOR CERTIFICATIONS
SORGENTI
BULBS

H[m]

0A
0B
0C
0D

1,00

1,60
1,20
1,40
1,40

2,00

3,10
2,50
2,90
2,90

3,00

4,70
3,70
4,30
4,30

4,00

6,30
5,00
5,70
5,70

5,00

7,90
6,20
7,20
7,20

1235.1

308.8

137.2

77.2

49.4

449.3

112.3

49.9

28.1

18.0
B

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00
A

D
0

C

H[m]   Lux
max med

889

167

•sospensione
interno

•suspension
indoor

metallo cromato

chromium plated

alluminio

aluminium

bianco
nero

white
black

metal
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H[m]

0A
0B
0C
0D

1,00

1,60
1,20
1,40
1,40

2,00

3,10
2,50
2,90
2,90

3,00

4,70
3,70
4,30
4,30

4,00

6,30
5,00
5,70
5,70

5,00

7,90
6,20
7,20
7,20

1235.1

308.8

137.2

77.2

49.4

449.3

112.3

49.9

28.1

18.0
B

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00
A

D
0

C

H[m]   Lux
max med

769

137

•parete
interno

•wall
indoor

metallo cromato

chromium plated

alluminio

aluminium

bianco
nero

white
black

metal
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H[m]

0A
0B
0C
0D

1,00

1,60
1,20
1,40
1,40

2,00

3,10
2,50
2,90
2,90

3,00

4,70
3,70
4,30
4,30

4,00

6,30
5,00
5,70
5,70

5,00

7,90
6,20
7,20
7,20

1235.1

308.8

137.2

77.2

49.4

449.3

112.3

49.9

28.1

18.0
B

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00
A

D
0

C

H[m]   Lux
max med

LANTERNA Laudani&Romanelli

277

41

•tavolo
interno

•table
indoor

metallo grigio

grey

vetro

glass

trasparente 
e sabbiato

transparent 
and sun-blasted

CODICI DIMENSIONI TIPOLOGIA STRUTTURA COLORE DIFFUSORE/RIFLETTORE COLORE CERTIFICAZIONI

metal

CODES
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DIMENSION TIPOLOGY STRUCTURE COLOR DIFFUSER/REFLECTOR COLOR CERTIFICATIONS
SORGENTI
BULBS

477

155

•sospensione
interno

•suspension
indoor

alluminio satinato

satin

vetro

glass

trasparente 
e sabbiato

transparent 
and sun-blasted

aluminium

pagina
page

H[m]

0A
0B
0C
0D

1,00

2,05
2,05
2,20
2,20

2,00

4,05
4,05
4,40
4,40

3,00

6,10
6,10
6,60
6,60

4,00

8,15
8,15
8,80
8,80

5,00

10,15
10,15
10,95
10,95

234.6

58.7

26.1

14.7

9.4

69.7

17.4

7.7

4.4

2.8
B

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00
A

D
0

C

H[m]   Lux
max med

2 x max 36W 

2 G11 (dimmer) 

CE 

2 x max 36W 

2 G11  

CE 

2 x max 36W 

2 G11 

CE 

1 x max 250W 

E27 (dimmer) 

CE

UL

1 x max 150W 

E27

CE 
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30 cm
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40 cm
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